
Fine Dog Bakery 500g zvířátka s vůní vanilky

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.9.2024 17:25
1/1

Kód produktu 423094 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8594028986955 

Fine Dog Bakery je řada pečených pamlsků, které jsou
vyrobené speciálně pro dospělé psy.

Dostupnost na hlavním skladě: 6,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Fine Dog Bakery je řada pečených pamlsků, které jsou
vyrobené speciálně pro dospělé psy.
Pečivové pamlsky se díky měkkosti hodí i pro strarší
psy, protože při žvýkání příliš nezatěžují zuby a dásně.

Varianta: Zvířátka s vůní vanilky
Krmný návod: Podávejte příležitostně jako odměnu,
například při hře. Zajistěte, aby měl pes k dispozici
dostatek čerstvé pitné vody.
Složení: Obiloviny, oleje a tuky, minerály, cukry,
antioxidanty, barviva schválená v EU, konzervanty.

Hmotnost: 500 g

Parametry
Sazba DPH 12,00 


